

**DETS sec.Ciocana Reparatie a
acoperisului la IET nr.30**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia a acoperisului la IET nr.30 str.Zadnipru 7/1 mun.Chisinau****Valoarea de deviz 99 307,87 lei**

Intocmit in prețuri curente 03.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul.1 Reparatie acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	15,000	16,67 16,08	250,02 241,20
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	395,300	20,90 1,68	8 262,68 664,11
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	395,300	65,66 21,12	25 954,09 8 348,74
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat)	m2	395,300	70,10 21,12	27 709,42 8 348,74
5	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Platforma telescopica pe auto se exclude)	m	121,400	85,56 35,70	10 387,21 4 333,98
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la	m	121,400	17,36	2 107,17

1	2	3	4	5	6	7
		rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice			10,08	1 223,71
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	1,500	32,64	48,96
					32,64	48,96
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,500	217,00	325,50
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei		75 045,05	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		5 570,27	
Transport			1,00 %		510,61	
Total			100,00 +		81 125,93	
Cheltuieli de regie			1,00 %		811,26	
Total			100,00 +		81 937,19	
Beneficiu			1,00 %		819,37	
Total			100,00 +		82 756,56	
Total Capitolul.1					82 756,56	
Reparatie acoperisului						
Inclusiv salariu					23 209,44	
Cheltuieli directe			lei		82 756,56	
TVA			20,00 %		16 551,31	

Total deviz: **99 307,87**
Inclusiv salariu **23 209,44**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)